PUNTO  UNO  (1)  AL PUNTO  DOS  (2)  EN  DIRECCIÓN  NOROESTE
OCHENTA  Y  CINCO  GRADOS  TRECE  MINUTOS  Y  CERO  DOS
SEGUNDOS  (N85°13'02"W)  SE  MIDE  UNA  DISTANCIA  DE  DOCE
METROS CON CINCUENTA CENTIMETROS (12.50MTS) Y COLINDA
CON EL RESTO LIBRE DE LA FINCA CUATROCIENTOS CATORCE
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE (414337), DOCUMENTO REDI
DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS
NOVENTA Y  SIETE  (2325997),  PROPIEDAD  DE  PROMOTORA LA
BALSA, S.A., LOTE NO. 65; DEL PUNTO DOS (2) AL PUNTO TRES (3)
EN DIRECCIÓN SUROESTE CERO CUATRO GRADOS CUARENTA Y
SIETE MINUTOS Y DIECISIETE SEGUNDOS (S04°47'17"W) SE MIDE
UNA  DISTANCIA  DE  VEINTICUATRO  METROS  CON  CERO
CENTIMETROS (24.00MTS) Y COLINDA CON EL RESTO LIBRE DE
LA  FINCA  CUATROCIENTOS  CATORCE  MIL  TRESCIENTOS
TREINTA Y SIETE  (414337),  DOCUMENTO  REDI  DOS  MILLONES
TRESCIENTOS  VEINTICINCO  MIL  NOVECIENTOS  NOVENTA  Y
SIETE  (2325997),  PROPIEDAD  DE  PROMOTORA LA BALSA,  S.A.,
LOTE  NO.63;  DEL PUNTO  TRES  (3)  AL PUNTO  CUATRO  (4)  EN
DIRECCIÓN  SURESTE  OCHENTA  Y  CINCO  GRADOS  TRECE
MINUTOS Y CERO CUATRO SEGUNDOS (S85º13'04"E) SE MIDE UNA
DISTANCIA DE DOCE   METROS CON CINCUENTA CENTÍMETROS

[...]

21.43MTS2  AREA  TOTAL:  77.21MTS2

COLINDANCIA: AL NORTE, EL OESTE Y SUR CON EL RESTO LIBRE
DEL LOTE SOBRE EL CUAL FUERON CONSTRUIDAS Y AL ESTE
CON  PARED  MEDIANERA  ENTRE  LOTE  62B.  PROMOTORA  LA
BALSA, S.A.. 

SERVIRÁ  DE  BASE  PARA EL REMATE  la  suma  de  SETENTA Y CINCO  MIL
BALBOAS CON 00/100 (B/.75,000.00) que es el  valor  del  mercado que presenta el  avalúo
presentado, siendo posturas admisibles las que cubran las dos terceras (2/3) partes de la base del
remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de la base del